
 

PRALOUP 

 

AUTOKAREM 

Termin: 26.03.2010 - 3.04.2010       
 

Cena: 690 PLN 
 
Cena zawiera:  
Przejazd Warszawa–Praloup-Warszawa, zakwaterowanie 6 nocy w apartamencie, pełne 
ubezpieczenie NW, KL i SKI.  

 
Opłaty obowiązkowe niezawarte w cenie: zwrotna kaucja 250 €/apartament, taksa 
klimatyczna 7€/osoba/tydzień, karnet narciarski: 120 € za 6 dni 
 

ZAKWATEROWANIE 
Rezydencje sieci ODALYS. Komfortowe apartamenty dla 4, 6 lub 8 osób iwyposażone w kuchnię, 
łazienkę i WC. Pościel w cenie najmu, prosimy o zabranie własnych ręczników 

 
PROGRAM 

 

 1 dzień (piątek 26.03) - godz. 9.30 zbiórka na Pl. Defilad, na parkingu od strony ul. 
Marszałkowskiej, tzw. parking pod trybuną. 

 godz. 10.00 – odjazd autokaru do Francji. Przejazd nocny.  
 2 dzień (sobota 27.03)- przyjazd do Francji w godzinach wieczornych-zakwaterowanie. 

 2 dzień – 8 dzień - pobyt w Praloup.  
 8 dzień (piątek 2.04.) – godz. 20.00 odjazd do Warszawy 

 9 dzień (sobota 3.04) - przyjazd do Warszawy w godzinach wieczornych (Sala Kongresowa) 

 
UWAGA: Każde wolne łóżko w apartamencie – 60 € 

PRA LOUP 

To wyjątkowa stacja narciarska europejskiego południa. Znajduje się we francuskiej części Alp Nadmorskich.   

Piękne, i niezwykle malownicze góry o śmiałej rzeźbie sięgają zatok Morza Śródziemnego.  

Francja słynie z warunków narciarskich i ze swoich stacji jako najlepszych na świecie. Pra Loup z dala od 

największych centrów narciarstwa oferuje więcej niż można by się spodziewać. Wyjątkowy klimat i krajobraz 

oraz ciągła praca organizatorów nad ulepszaniem oferty turystycznej regionu to główne atuty. 

Wilgotne powietrze znad Morza Śródziemnego zatrzymuje się po raz pierwszy na tej odnodze łańcucha Alp. 

Niezwykle obfite opady śniegu w styczniu i lutym są praktycznie regułą. Jazda w puchu w przepięknym 

krajobrazie widnych modrzewiowych lasów nie ma sobie równych w Europie. Oczywisty dla tak na południe 

wysuniętego miejsca jest duża ilość słonecznych dni.  

Położone na płaskowyżu Pra Loup składa się z dwóch części: 

Pra Loup 1500 oraz Pra Loup 1600. Oba ośrodki powiązane są 

systemem wyciągów, które ciągną się aż do La Foux D’Allos. 

Łącznie jest tu 170 km tras narciarskich. Tereny narciarskie 

sięgają wysokości 2600 m n.p.m. Można znaleźć tu bardzo 

wiele ofert specjalnych oraz innych atrakcji, które przyciągną 

nowych gości. Przykładem ciągłego rozwoju ośrodka jest 

stworzenie oferty dla adeptów narciarskiej nowe szkoły 

snowpark i "Natural X Pipes" Wykorzystano naturalnie, bogatą 

rzeźbę terenu, wąskie przejazdy w lesie, pełne zakrętów trasy 

wzbogacono o sekcje z muldami i bandami oraz hopkami. 

Przygotowano w ten sposób 6 tras przeznaczonych do crossu o 

różnym stopniu trudności. Oczywiście w regionie jest lepiej niż 

bardzo dobra możliwość do korzystania z uroków freeride’u  

 

Fakty:  



Trasy narciarskie: 170 km przygotowanych tras,  

5 tras czarnych, 30 czerwonych, 19 niebieskich, 19 zielonych; 

53 wyciągi; 

19 461 miejsc noclegowych; 

fun park; 

freeride; 

cross country - 4 km przygotowanych tras;  

                                                 
 


